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1000  29,973,003.92  384,324,285.44  352,988,111.67  61,309,177.69  31,336,173.77ACTIVO

1100  9,855,207.55  342,627,898.56  314,231,685.94  38,251,420.17  28,396,212.62ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,233,992.08  159,180,156.73  158,619,249.80  4,794,899.01  560,906.93EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  251,442.44  882,120.46  874,564.92  258,997.98  7,555.54EFECTIVO

1112  3,982,549.64  158,298,036.27  157,744,684.88  4,535,901.03  553,351.39BANCOS / TESORERÍA

1120  4,180,765.28  174,925,442.68  150,682,706.40  28,423,501.56  24,242,736.28DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  88,912,236.48  88,912,236.48  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,180,765.28  84,631,510.82  60,534,691.54  28,277,584.56  24,096,819.28DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,235,778.38  1,235,778.38  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  145,917.00  0.00  145,917.00  145,917.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,440,450.19  8,522,299.15  4,929,729.74  5,033,019.60  3,592,569.41DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  1,440,450.19  8,522,299.15  4,929,729.74  5,033,019.60  3,592,569.41ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  20,117,796.37  41,696,386.88  38,756,425.73  23,057,757.52  2,939,961.15ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  20,675,955.27  41,658,484.90  38,718,523.75  23,615,916.42  2,939,961.15BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  12,228,706.62  0.00  0.00  12,228,706.62  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  8,447,248.65  41,658,484.90  38,718,523.75  11,387,209.80  2,939,961.15CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  3,862,593.72  0.00  37,901.98  3,824,691.74 -37,901.98BIENES MUEBLES

1241  1,074,635.83  0.00  37,901.98  1,036,733.85 -37,901.98MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  920,000.00  0.00  0.00  920,000.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  886,423.52  0.00  0.00  886,423.52  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  981,534.37  0.00  0.00  981,534.37  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,463,919.59  37,901.98  0.00 -6,426,017.61  37,901.98DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,874,290.84  0.00  0.00 -2,874,290.84  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,589,628.75  37,901.98  0.00 -3,551,726.77  37,901.98DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  2,043,166.97  0.00  0.00  2,043,166.97  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  2,043,166.97  0.00  0.00  2,043,166.97  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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